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OP XXXII SCACCO MATTO (1105003A)
MARSALA - 04-08-2011 - 30-08-2011

Torneo OP XXXII SCACCO MATTO 1105003A

Luogo MARSALA  [Trapani - Sicilia]
Periodo 04-08-2011 - 30-08-2011

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri CASSIA GIUSEPPE - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Cerami Giuseppe          

1Savalla Pietro           

2
Alcide Fabio             

3
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OP XXXII SCACCO MATTO (1105003A)
MARSALA - 04-08-2011 - 30-08-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Cerami Giuseppe          5.0 ITA 18.5020.5014.0016.50 1658 1625 1747 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1966

2 3 2N Savalla Pietro           4.5 ITA 19.0021.5014.0014.501781 1630 1488 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1997

3 9 2N Alcide Fabio             4.5 ITA 18.5021.0013.5015.00 1613 1590 1706 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1989

4 4 2N Piazza Dario             4.0 ITA 19.5022.0015.0014.251766 1568 1422 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1998

5 12 3N Meo Antonino             4.0 ITA 18.0020.0013.5011.75 1575 1612 1653 6 3 2 1 2 2 0 0 4 1 2 1 0 0 1993

6 13 3N Marino Davide            4.0 ITA 16.5017.0012.509.50 1571 1580 1647 6 3 2 1 4 3 1 0 2 0 1 1 0 0 1993

7 5 2N Pellegrino Giuseppe      3.5 ITA 19.5021.5014.5010.50 1691 1586 1614 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1959

8 18 3N Mancuso Fabrizio         3.5 ITA 19.0022.0015.0012.75 1503 1713 1682 6 1 5 0 3 0 3 0 3 1 2 0 0 0 1995

9 6 2N Calamia Giampaolo        3.5 ITA 19.0021.0014.0010.251682 1595 1372 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1997

10 8 1N Colicchia Vincenzo       3.5 ITA 17.5020.0013.0010.00 1646 1634 1676 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1962

11 15 3N Piazza Francesco         3.5 ITA 17.0019.5012.5011.00 1557 1649 1645 6 1 5 0 2 1 1 0 4 0 4 0 0 0 1998

12 2 1N Savalla Salvatore        3.5 ITA 15.5017.5012.008.75 1887 1539 1338 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

13 1 CM Cleal John               3.0 ITA 17.0019.0013.008.00 1924 1505 1200 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1939

14 23 2S Colicchia Michele        3.0 ITA 13.5015.509.00 6.25 1430 1484 1485 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1994

15 14 3N Savalla Gianluca         2.5 ITA 18.5020.0013.505.75 1569 1499 1443 6 2 1 3 2 0 0 2 4 2 1 1 0 0 2001

16 10 2N Cerami Giovanvito 2.5 ITA 18.0020.0013.506.25 1586 1603 1521 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1936

17 22 NC Morana Marco             2.5 ITA 15.0015.5011.003.25 1437 1524 1434 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2001

18 17 3N Krumbiegel Michael       2.5 ITA 15.0015.5010.504.00 1506 1516 1455 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1960

19 25 NC Piazza Giovanni          2.5 ITA 14.0016.0010.005.75 1371 1541 1495 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1963

20 24 NC Di Giovanni Luca         2.5 ITA 13.5013.5010.503.75 1383 1563 1431 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1999

21 26 NC Messina Pierluigi        2.5 ITA 12.0012.008.00 1.75 1347 1432 1284 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1994

22 19 NC Adamo Federico           2.5 ITA 12.5014.009.00 4.50 1440 1437 1381 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1995

23 21 NC Messina Giacomo          2.0 ITA 17.5019.0012.504.25 1416 1553 1443 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1996

24 28 2S Carbone Leonardo         2.0 ITA 10.0010.007.50 0.50 1214 1426 1187 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1950

25 16 3N Tumbarello Michele       1.5 ITA 7.50 7.50 3.50 5.50 1542 1826 1740 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 4 1972

26 27 NC Cerami Antonino          1.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1272 1415 615 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1976

27 11 2N Pipitone Claudio         0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 1586 1464 1271 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 4 1950

28 20 NC Cleal Charles            0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1419 1556 798 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1984
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Adamo Federico           ITA SIC TP 1440 1437 1381 1995 M 149658

9 2N Alcide Fabio             ITA SIC TP 1613 1590 1706 1989 M 850004 117666

6 2N Calamia Giampaolo        ITA SIC TP 1682 1595 1372 1997 M 877646 135671

28 2S Carbone Leonardo         ITA SIC TP 1214 1426 1187 1950 M 110579

27 NC Cerami Antonino          ITA SIC TP 1272 1415 615 1976 M 100226

10 2N Cerami Giovanvito ITA SIC TP 1586 1603 1521 1936 M 100217

7 2N Cerami Giuseppe          ITA SIC TP 1658 1625 1747 1966 M 850063 100216

20 NC Cleal Charles            ITA SIC TP 1419 1556 798 1984 M 152190

1 CM Cleal John               ITA CAM SA 1924 1505 1200 1939 M 814555 103048

23 2S Colicchia Michele        ITA SIC TP 1430 1484 1485 1994 M 115529

8 1N Colicchia Vincenzo       ITA SIC TP 1646 1634 1676 1962 M 100218

24 NC Di Giovanni Luca         ITA SIC TP 1383 1563 1431 1999 M 141028

17 3N Krumbiegel Michael       ITA SIC TP 1506 1516 1455 1960 M 128174

18 3N Mancuso Fabrizio         ITA SIC TP 1503 1713 1682 1995 M 855294 128175

13 3N Marino Davide            ITA SIC TP 1571 1580 1647 1993 M 117668

12 3N Meo Antonino             ITA SIC TP 1575 1612 1653 1993 M 125448

21 NC Messina Giacomo          ITA SIC TP 1416 1553 1443 1996 M 125449

26 NC Messina Pierluigi        ITA SIC TP 1347 1432 1284 1994 M 125450

22 NC Morana Marco             ITA SIC TP 1437 1524 1434 2001 M 141376

5 2N Pellegrino Giuseppe      ITA SIC TP 1691 1586 1614 1959 M 100223

4 2N Piazza Dario             ITA SIC TP 1766 1568 1422 1998 M 872849 135678

15 3N Piazza Francesco         ITA SIC TP 1557 1649 1645 1998 M 872857 135680

25 NC Piazza Giovanni          ITA SIC TP 1371 1541 1495 1963 M 141374

11 2N Pipitone Claudio         ITA SIC TP 1586 1464 1271 1950 M 103044

14 3N Savalla Gianluca         ITA SIC TP 1569 1499 1443 2001 M 141377

3 2N Savalla Pietro           ITA SIC TP 1781 1630 1488 1997 M 863378 134956

2 1N Savalla Salvatore        ITA SIC TP 1887 1539 1338 1962 M 868906 100225

16 3N Tumbarello Michele       ITA VEN VE 1542 1826 1740 1972 M 125168
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

13 1 CM Cleal John               3.0 ITA | 15 B Â½ | 25 N 1 | 8 B 0 | 24 N 1 | 18 B Â½ | 13 N 0 | 0

12 2 1N Savalla Salvatore        3.5 ITA | 16 N 0 | 18 B 0 | 17 B 1 | 6 N Â½ | 21 B 1 | 10 N 1 | 0

2 3 2N Savalla Pietro           4.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 12 B 1 | 7 N 0 | 4 B Â½ | 5 N 1 | 0

4 4 2N Piazza Dario             4.0 ITA | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 22 N 1 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 12 B Â½ | 0

7 5 2N Pellegrino Giuseppe      3.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 0 | 21 B 1 | 8 N 1 | 7 B Â½ | 3 B 0 | 2

9 6 2N Calamia Giampaolo        3.5 ITA | 20 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 2 B Â½ | 15 N Â½ | 22 B 1 | 0

1 7 2N Cerami Giuseppe          5.0 ITA | 21 B 1 | 14 N 1 | 6 B 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 2

10 8 1N Colicchia Vincenzo       3.5 ITA | 22 N 1 | 13 B Â½ | 1 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 14 B 1 | 0

3 9 2N Alcide Fabio             4.5 ITA | 23 B 1 | 6 N Â½ | 15 B Â½ | 14 N 1 | 8 B 1 | 7 N Â½ | 0

16 10 2N Cerami Giovanvito 2.5 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 15 B Â½ | 12 N 0 | 2 B 0 | 0

27 11 2N Pipitone Claudio         0.5 ITA | 25 B Â½ | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 12 3N Meo Antonino             4.0 ITA | 26 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 18 N Â½ | 10 B 1 | 4 N Â½ | -2

6 13 3N Marino Davide            4.0 ITA | 27 B 1 | 8 N Â½ | 18 B Â½ | 4 N 0 | 25 B 1 | 1 B 1 | 2

15 14 3N Savalla Gianluca         2.5 ITA | 28 N 1 | 7 B 0 | 23 N 1 | 9 B 0 | 22 N Â½ | 8 N 0 | -2

11 15 3N Piazza Francesco         3.5 ITA | 1 N Â½ | 11 B 1 | 9 N Â½ | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 18 N Â½ | -2

25 16 3N Tumbarello Michele       1.5 ITA | 2 B 1 | 4 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 17 3N Krumbiegel Michael       2.5 ITA | 3 N 0 | 24 B 0 | 2 N 0 | 26 B 1 | 27 N 1 | 23 B Â½ | 0

8 18 3N Mancuso Fabrizio         3.5 ITA | 4 B Â½ | 2 N 1 | 13 N Â½ | 12 B Â½ | 1 N Â½ | 15 B Â½ | 0

22 19 NC Adamo Federico           2.5 ITA | 5 N 0 | 26 B 1 | 10 B 0 | 25 N 0 | 28 B 1 | 21 N Â½ | 0

28 20 NC Cleal Charles            0.0 ITA | 6 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 21 NC Messina Giacomo          2.0 ITA | 7 N 0 | 28 B 1 | 5 N 0 | 23 B Â½ | 2 N 0 | 19 B Â½ | 0

17 22 NC Morana Marco             2.5 ITA | 8 B 0 | 27 N 1 | 4 B 0 | 28 N 1 | 14 B Â½ | 6 N 0 | 0

14 23 2S Colicchia Michele        3.0 ITA | 9 N 0 | 20 B 1 | 14 B 0 | 21 N Â½ | 24 B 1 | 17 N Â½ | 0

20 24 NC Di Giovanni Luca         2.5 ITA | 10 B 0 | 17 N 1 | 25 B Â½ | 1 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 1

19 25 NC Piazza Giovanni          2.5 ITA | 11 N Â½ | 1 B 0 | 24 N Â½ | 19 B 1 | 13 N 0 | 26 B Â½ | 0

21 26 NC Messina Pierluigi        2.5 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 17 N 0 | 0 1 | 25 N Â½ | -1

26 27 NC Cerami Antonino          1.0 ITA | 13 N 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 28 N 0 | -1

24 28 2S Carbone Leonardo         2.0 ITA | 14 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Calamia Giampaolo        ITA 1682 1 0.50 0.24 0.26 1595.171372 1997 M 877646 135671

1 CM Cleal John               ITA 1924 0 0.00 0 1505.171200 1939 M 814555 103048

4 2N Piazza Dario             ITA 1766 1 0.50 0.48 0.02 1568.171422 1998 M 872849 135678

3 2N Savalla Pietro           ITA 1781 1 0.50 0.52 -0.02 1630.331488 1997 M 863378 134956

2 1N Savalla Salvatore        ITA 1887 1 0.50 0.76 -0.26 1539.171338 1962 M 868906 100225
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Adamo Federico           ITA 1440 6 2.50 3.00 -0.5 -15 1437.501381 1995 M 149658

9 2N Alcide Fabio             ITA 1613 5 4.00 3.20 1.3 39 1590.331706 1989 M 117666

28 2S Carbone Leonardo         ITA 1214 5 1.00 1.20 -0.2 -6 1426.801187 1950 M 110579

27 NC Cerami Antonino          ITA 1272 5 0.00 1.60 -1.6 -48 1415.00615 1976 M 100226

10 2N Cerami Giovanvito ITA 1586 4 2.50 2.90 -0.4 -12 1603.831521 1936 M 100217

7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 4 3.00 3.20 1.8 54 1625.331747 1966 M 100216

20 NC Cleal Charles            ITA 1419 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1556.00798 1984 M 152190

23 2S Colicchia Michele        ITA 1430 6 3.00 2.60 0.4 15 1484.331485 1994 M 115529

8 1N Colicchia Vincenzo       ITA 1646 5 2.50 3.10 0.4 12 1634.171676 1962 M 100218

24 NC Di Giovanni Luca         ITA 1383 4 1.50 1.60 -0.1 -3 1563.401431 1999 M 141028

17 3N Krumbiegel Michael       ITA 1506 4 2.50 3.00 -0.5 -15 1516.671455 1960 M 128174

18 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1503 3 1.50 1.60 1.9 57 1713.331682 1995 M 128175

13 3N Marino Davide            ITA 1571 4 3.00 3.00 1 30 1580.331647 1993 M 117668

12 3N Meo Antonino             ITA 1575 4 3.50 2.70 1.3 39 1612.331653 1993 M 125448

21 NC Messina Giacomo          ITA 1416 5 2.00 2.20 -0.2 -9 1553.331443 1996 M 125449

26 NC Messina Pierluigi        ITA 1347 5 1.50 1.90 -0.4 -12 1432.801284 1994 M 125450

22 NC Morana Marco             ITA 1437 4 2.50 2.40 0.1 3 1524.831434 2001 M 141376

5 2N Pellegrino Giuseppe      ITA 1691 5 3.50 3.80 -0.3 -9 1586.001614 1959 M 100223

15 3N Piazza Francesco         ITA 1557 4 2.50 2.40 1.1 36 1649.001645 1998 M 135680

25 NC Piazza Giovanni          ITA 1371 5 2.50 2.00 0.5 15 1541.831495 1963 M 141374

11 2N Pipitone Claudio         ITA 1586 2 0.50 1.30 -0.8 -24 1464.001271 1950 M 103044

14 3N Savalla Gianluca         ITA 1569 6 2.50 3.50 -1 -30 1499.671443 2001 M 141377

16 3N Tumbarello Michele       ITA 1542 0 0.00 0.30 1.2 36 1826.501740 1972 M 125168
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OP XXXII SCACCO MATTO (1105003A)
MARSALA - 04-08-2011 - 30-08-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cleal John               ITA 1924   |  15 3N Piazza Francesco         ITA 1557 Â½ - Â½

2 16 3N Tumbarello Michele       ITA 1542   |  2 1N Savalla Salvatore        ITA 1887 1 - 0

3 3 2N Savalla Pietro           ITA 1781   |  17 3N Krumbiegel Michael       ITA 1506 1 - 0

4 18 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1503   |  4 2N Piazza Dario             ITA 1766 Â½ - Â½

5 5 2N Pellegrino Giuseppe      ITA 1691   |  19 NC Adamo Federico           ITA 1440 1 - 0

6 20 NC Cleal Charles            ITA 1419   |  6 2N Calamia Giampaolo        ITA 1682 0 - 1

7 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658   |  21 NC Messina Giacomo          ITA 1416 1 - 0

8 22 NC Morana Marco             ITA 1437   |  8 1N Colicchia Vincenzo       ITA 1646 0 - 1

9 9 2N Alcide Fabio             ITA 1613   |  23 2S Colicchia Michele        ITA 1430 1 - 0

10 24 NC Di Giovanni Luca         ITA 1383   |  10 2N Cerami Giovanvito ITA 1586 0 - 1

11 11 2N Pipitone Claudio         ITA 1586   |  25 NC Piazza Giovanni          ITA 1371 Â½ - Â½

12 26 NC Messina Pierluigi        ITA 1347   |  12 3N Meo Antonino             ITA 1575 0 - 1

13 13 3N Marino Davide            ITA 1571   |  27 NC Cerami Antonino          ITA 1272 1 - 0

14 28 2S Carbone Leonardo         ITA 1214   |  14 3N Savalla Gianluca         ITA 1569 0 - 1
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OP XXXII SCACCO MATTO (1105003A)
MARSALA - 04-08-2011 - 30-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Cerami Giovanvito 1 ITA 1586   |  3 2N Savalla Pietro           1 ITA 1781 0 - 1

2 12 3N Meo Antonino             1 ITA 1575   |  5 2N Pellegrino Giuseppe      1 ITA 1691 1 - 0

3 6 2N Calamia Giampaolo        1 ITA 1682   |  9 2N Alcide Fabio             1 ITA 1613 Â½ - Â½

4 14 3N Savalla Gianluca         1 ITA 1569   |  7 2N Cerami Giuseppe          1 ITA 1658 0 - 1

5 8 1N Colicchia Vincenzo       1 ITA 1646   |  13 3N Marino Davide            1 ITA 1571 Â½ - Â½

6 4 2N Piazza Dario             0.5 ITA 1766   |  16 3N Tumbarello Michele       1 ITA 1542 Â½ - Â½

7 25 NC Piazza Giovanni          0.5 ITA 1371   |  1 CM Cleal John               0.5 ITA 1924 0 - 1

8 15 3N Piazza Francesco         0.5 ITA 1557   |  11 2N Pipitone Claudio         0.5 ITA 1586 1 - 0

9 2 1N Savalla Salvatore        0 ITA 1887   |  18 3N Mancuso Fabrizio         0.5 ITA 1503 0 - 1

10 17 3N Krumbiegel Michael       0 ITA 1506   |  24 NC Di Giovanni Luca         0 ITA 1383 0 - 1

11 19 NC Adamo Federico           0 ITA 1440   |  26 NC Messina Pierluigi        0 ITA 1347 1 - 0

12 23 2S Colicchia Michele        0 ITA 1430   |  20 NC Cleal Charles            0 ITA 1419 1 - 0

13 21 NC Messina Giacomo          0 ITA 1416   |  28 2S Carbone Leonardo         0 ITA 1214 1 - 0

14 27 NC Cerami Antonino          0 ITA 1272   |  22 NC Morana Marco             0 ITA 1437 0 - 1
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OP XXXII SCACCO MATTO (1105003A)
MARSALA - 04-08-2011 - 30-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Savalla Pietro           2 ITA 1781   |  12 3N Meo Antonino             2 ITA 1575 1 - 0

2 7 2N Cerami Giuseppe          2 ITA 1658   |  6 2N Calamia Giampaolo        1.5 ITA 1682 1 - 0

3 1 CM Cleal John               1.5 ITA 1924   |  8 1N Colicchia Vincenzo       1.5 ITA 1646 0 - 1

4 9 2N Alcide Fabio             1.5 ITA 1613   |  15 3N Piazza Francesco         1.5 ITA 1557 Â½ - Â½

5 13 3N Marino Davide            1.5 ITA 1571   |  18 3N Mancuso Fabrizio         1.5 ITA 1503 Â½ - Â½

6 22 NC Morana Marco             1 ITA 1437   |  4 2N Piazza Dario             1 ITA 1766 0 - 1

7 5 2N Pellegrino Giuseppe      1 ITA 1691   |  21 NC Messina Giacomo          1 ITA 1416 1 - 0

8 19 NC Adamo Federico           1 ITA 1440   |  10 2N Cerami Giovanvito 1 ITA 1586 0 - 1

9 23 2S Colicchia Michele        1 ITA 1430   |  14 3N Savalla Gianluca         1 ITA 1569 0 - 1

10 24 NC Di Giovanni Luca         1 ITA 1383   |  25 NC Piazza Giovanni          0.5 ITA 1371 Â½ - Â½

11 2 1N Savalla Salvatore        0 ITA 1887   |  17 3N Krumbiegel Michael       0 ITA 1506 1 - 0

12 26 NC Messina Pierluigi        0 ITA 1347   |  27 NC Cerami Antonino          0 ITA 1272 1 - 0

13 16 3N Tumbarello Michele       1.5 ITA 1542   |  0 - F

14 11 2N Pipitone Claudio         0.5 ITA 1586   |  0 - F

15 20 NC Cleal Charles            0 ITA 1419   |  0 - F

16 28 2S Carbone Leonardo         0 ITA 1214   |  1 - F
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OP XXXII SCACCO MATTO (1105003A)
MARSALA - 04-08-2011 - 30-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Cerami Giuseppe          3 ITA 1658   |  3 2N Savalla Pietro           3 ITA 1781 1 - 0

2 8 1N Colicchia Vincenzo       2.5 ITA 1646   |  5 2N Pellegrino Giuseppe      2 ITA 1691 0 - 1

3 4 2N Piazza Dario             2 ITA 1766   |  13 3N Marino Davide            2 ITA 1571 1 - 0

4 14 3N Savalla Gianluca         2 ITA 1569   |  9 2N Alcide Fabio             2 ITA 1613 0 - 1

5 10 2N Cerami Giovanvito 2 ITA 1586   |  15 3N Piazza Francesco         2 ITA 1557 Â½ - Â½

6 18 3N Mancuso Fabrizio         2 ITA 1503   |  12 3N Meo Antonino             2 ITA 1575 Â½ - Â½

7 24 NC Di Giovanni Luca         1.5 ITA 1383   |  1 CM Cleal John               1.5 ITA 1924 0 - 1

8 6 2N Calamia Giampaolo        1.5 ITA 1682   |  2 1N Savalla Salvatore        1 ITA 1887 Â½ - Â½

9 25 NC Piazza Giovanni          1 ITA 1371   |  19 NC Adamo Federico           1 ITA 1440 1 - 0

10 21 NC Messina Giacomo          1 ITA 1416   |  23 2S Colicchia Michele        1 ITA 1430 Â½ - Â½

11 28 2S Carbone Leonardo         1 ITA 1214   |  22 NC Morana Marco             1 ITA 1437 0 - 1

12 17 3N Krumbiegel Michael       0 ITA 1506   |  26 NC Messina Pierluigi        1 ITA 1347 1 - 0

13 16 3N Tumbarello Michele       1.5 ITA 1542   |  0 - F

14 11 2N Pipitone Claudio         0.5 ITA 1586   |  0 - F

15 20 NC Cleal Charles            0 ITA 1419   |  0 - F

16 27 NC Cerami Antonino          0 ITA 1272   |  1 - F
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OP XXXII SCACCO MATTO (1105003A)
MARSALA - 04-08-2011 - 30-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Pellegrino Giuseppe      3 ITA 1691   |  7 2N Cerami Giuseppe          4 ITA 1658 Â½ - Â½

2 3 2N Savalla Pietro           3 ITA 1781   |  4 2N Piazza Dario             3 ITA 1766 Â½ - Â½

3 9 2N Alcide Fabio             3 ITA 1613   |  8 1N Colicchia Vincenzo       2.5 ITA 1646 1 - 0

4 1 CM Cleal John               2.5 ITA 1924   |  18 3N Mancuso Fabrizio         2.5 ITA 1503 Â½ - Â½

5 12 3N Meo Antonino             2.5 ITA 1575   |  10 2N Cerami Giovanvito 2.5 ITA 1586 1 - 0

6 15 3N Piazza Francesco         2.5 ITA 1557   |  6 2N Calamia Giampaolo        2 ITA 1682 Â½ - Â½

7 13 3N Marino Davide            2 ITA 1571   |  25 NC Piazza Giovanni          2 ITA 1371 1 - 0

8 22 NC Morana Marco             2 ITA 1437   |  14 3N Savalla Gianluca         2 ITA 1569 Â½ - Â½

9 2 1N Savalla Salvatore        1.5 ITA 1887   |  21 NC Messina Giacomo          1.5 ITA 1416 1 - 0

10 23 2S Colicchia Michele        1.5 ITA 1430   |  24 NC Di Giovanni Luca         1.5 ITA 1383 1 - 0

11 27 NC Cerami Antonino          1 ITA 1272   |  17 3N Krumbiegel Michael       1 ITA 1506 0 - 1

12 19 NC Adamo Federico           1 ITA 1440   |  28 2S Carbone Leonardo         1 ITA 1214 1 - 0

13 16 3N Tumbarello Michele       1.5 ITA 1542   |  0 - F

14 26 NC Messina Pierluigi        1 ITA 1347   |  1 - F

15 11 2N Pipitone Claudio         0.5 ITA 1586   |  0 - F

16 20 NC Cleal Charles            0 ITA 1419   |  0 - F
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OP XXXII SCACCO MATTO (1105003A)
MARSALA - 04-08-2011 - 30-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Cerami Giuseppe          4.5 ITA 1658   |  9 2N Alcide Fabio             4 ITA 1613 Â½ - Â½

2 5 2N Pellegrino Giuseppe      3.5 ITA 1691   |  3 2N Savalla Pietro           3.5 ITA 1781 0 - 1

3 4 2N Piazza Dario             3.5 ITA 1766   |  12 3N Meo Antonino             3.5 ITA 1575 Â½ - Â½

4 13 3N Marino Davide            3 ITA 1571   |  1 CM Cleal John               3 ITA 1924 1 - 0

5 18 3N Mancuso Fabrizio         3 ITA 1503   |  15 3N Piazza Francesco         3 ITA 1557 Â½ - Â½

6 10 2N Cerami Giovanvito 2.5 ITA 1586   |  2 1N Savalla Salvatore        2.5 ITA 1887 0 - 1

7 6 2N Calamia Giampaolo        2.5 ITA 1682   |  22 NC Morana Marco             2.5 ITA 1437 1 - 0

8 8 1N Colicchia Vincenzo       2.5 ITA 1646   |  14 3N Savalla Gianluca         2.5 ITA 1569 1 - 0

9 17 3N Krumbiegel Michael       2 ITA 1506   |  23 2S Colicchia Michele        2.5 ITA 1430 Â½ - Â½

10 25 NC Piazza Giovanni          2 ITA 1371   |  26 NC Messina Pierluigi        2 ITA 1347 Â½ - Â½

11 21 NC Messina Giacomo          1.5 ITA 1416   |  19 NC Adamo Federico           2 ITA 1440 Â½ - Â½

12 28 2S Carbone Leonardo         1 ITA 1214   |  27 NC Cerami Antonino          1 ITA 1272 1 - 0

13 16 3N Tumbarello Michele       1.5 ITA 1542   |  0 - F

14 24 NC Di Giovanni Luca         1.5 ITA 1383   |  1 - F

15 11 2N Pipitone Claudio         0.5 ITA 1586   |  0 - F

16 20 NC Cleal Charles            0 ITA 1419   |  0 - F
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1 Cleal John               
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1200 Media: 1505.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Piazza Francesco         ITA 1557 Â½ 0 0

2 N 25 NC Piazza Giovanni          ITA 1371 1 0 1

3 B 8 1N Colicchia Vincenzo       ITA 1646 0 0 1

4 N 24 NC Di Giovanni Luca         ITA 1383 1 0 2

5 B 18 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1503 Â½ 0 2

6 N 13 3N Marino Davide            ITA 1571 0 0 2

0 0 2

2 Savalla Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1338 Media: 1539.17 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Tumbarello Michele       ITA 1542 0 0 0

2 B 18 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1503 0 0 0

3 B 17 3N Krumbiegel Michael       ITA 1506 1 0 1

4 N 6 2N Calamia Giampaolo        ITA 1682 205 0.76 Â½ 0 1

5 B 21 NC Messina Giacomo          ITA 1416 1 0 2

6 N 10 2N Cerami Giovanvito ITA 1586 1 0 3

0.76 0 3

3 Savalla Pietro           
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1488 Media: 1630.33 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Krumbiegel Michael       ITA 1506 1 0 1

2 N 10 2N Cerami Giovanvito ITA 1586 1 0 2

3 B 12 3N Meo Antonino             ITA 1575 1 0 3

4 N 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 0 0 3

5 B 4 2N Piazza Dario             ITA 1766 15 0.52 Â½ 0 3

6 N 5 2N Pellegrino Giuseppe      ITA 1691 1 0 4

0.52 0 4

4 Piazza Dario             
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1422 Media: 1568.17 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1503 Â½ 0 0

2 B 16 3N Tumbarello Michele       ITA 1542 Â½ 0 0

3 N 22 NC Morana Marco             ITA 1437 1 0 1

4 B 13 3N Marino Davide            ITA 1571 1 0 2

5 N 3 2N Savalla Pietro           ITA 1781 -15 0.48 Â½ 0 2

6 B 12 3N Meo Antonino             ITA 1575 Â½ 0 2

0.48 0 2
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5 Pellegrino Giuseppe      
2N ITA Elo Italia: 1691 Variaz: -9 Perf: 1614 Media: 1586.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Adamo Federico           ITA 1440 251 0.81 1 1 1

2 N 12 3N Meo Antonino             ITA 1575 116 0.66 0 1 1

3 B 21 NC Messina Giacomo          ITA 1416 275 0.83 1 2 2

4 N 8 1N Colicchia Vincenzo       ITA 1646 45 0.56 1 3 3

5 B 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 33 0.55 Â½ 3 3

6 B 3 2N Savalla Pietro           ITA 1781 -90 0.38 0 3 3

3.79 3 3

6 Calamia Giampaolo        
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1372 Media: 1595.17 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Cleal Charles            ITA 1419 1 0 1

2 B 9 2N Alcide Fabio             ITA 1613 Â½ 0 1

3 N 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 0 0 1

4 B 2 1N Savalla Salvatore        ITA 1887 -205 0.24 Â½ 0 1

5 N 15 3N Piazza Francesco         ITA 1557 Â½ 0 1

6 B 22 NC Morana Marco             ITA 1437 1 0 2

0.24 0 2

7 Cerami Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: 54 Perf: 1747 Media: 1625.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Messina Giacomo          ITA 1416 242 0.8 1 1 1

2 N 14 3N Savalla Gianluca         ITA 1569 89 0.62 1 2 2

3 B 6 2N Calamia Giampaolo        ITA 1682 -24 0.47 1 3 3

4 B 3 2N Savalla Pietro           ITA 1781 -123 0.33 1 4 4

5 N 5 2N Pellegrino Giuseppe      ITA 1691 -33 0.45 Â½ 4 4

6 B 9 2N Alcide Fabio             ITA 1613 45 0.56 Â½ 4 4

3.23 4 4

8 Colicchia Vincenzo       
1N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: 12 Perf: 1676 Media: 1634.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Morana Marco             ITA 1437 209 0.77 1 1 1

2 B 13 3N Marino Davide            ITA 1571 75 0.6 Â½ 1 1

3 N 1 CM Cleal John               ITA 1924 -278 0.17 1 2 2

4 B 5 2N Pellegrino Giuseppe      ITA 1691 -45 0.44 0 2 2

5 N 9 2N Alcide Fabio             ITA 1613 33 0.55 0 2 2

6 B 14 3N Savalla Gianluca         ITA 1569 77 0.61 1 3 3

3.14 3 3
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9 Alcide Fabio             
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: 39 Perf: 1706 Media: 1590.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2S Colicchia Michele        ITA 1430 183 0.74 1 1 1

2 N 6 2N Calamia Giampaolo        ITA 1682 -69 0.4 Â½ 1 1

3 B 15 3N Piazza Francesco         ITA 1557 56 0.58 Â½ 1 1

4 N 14 3N Savalla Gianluca         ITA 1569 44 0.56 1 2 2

5 B 8 1N Colicchia Vincenzo       ITA 1646 -33 0.45 1 3 3

6 N 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 -45 0.44 Â½ 3 3

3.17 3 3

10 Cerami Giovanvito
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: -12 Perf: 1521 Media: 1603.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Di Giovanni Luca         ITA 1383 203 0.76 1 1 1

2 B 3 2N Savalla Pietro           ITA 1781 -195 0.25 0 1 1

3 N 19 NC Adamo Federico           ITA 1440 146 0.7 1 2 2

4 B 15 3N Piazza Francesco         ITA 1557 29 0.54 Â½ 2 2

5 N 12 3N Meo Antonino             ITA 1575 11 0.52 0 2 2

6 B 2 1N Savalla Salvatore        ITA 1887 -301 0.15 0 2 2

2.92 2 2

11 Pipitone Claudio         
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: -24 Perf: 1271 Media: 1464.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Piazza Giovanni          ITA 1371 215 0.77 Â½ 0 0

2 N 15 3N Piazza Francesco         ITA 1557 29 0.54 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.31 0 0

12 Meo Antonino             
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 39 Perf: 1653 Media: 1612.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Messina Pierluigi        ITA 1347 228 0.79 1 1 1

2 B 5 2N Pellegrino Giuseppe      ITA 1691 -116 0.34 1 2 2

3 N 3 2N Savalla Pietro           ITA 1781 -206 0.24 0 2 2

4 N 18 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1503 72 0.6 Â½ 2 2

5 B 10 2N Cerami Giovanvito ITA 1586 -11 0.48 1 3 3

6 N 4 2N Piazza Dario             ITA 1766 -191 0.25 Â½ 3 3

2.7 3 3
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13 Marino Davide            
3N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 30 Perf: 1647 Media: 1580.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Cerami Antonino          ITA 1272 299 0.85 1 1 1

2 N 8 1N Colicchia Vincenzo       ITA 1646 -75 0.4 Â½ 1 1

3 B 18 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1503 68 0.59 Â½ 1 1

4 N 4 2N Piazza Dario             ITA 1766 -195 0.25 0 1 1

5 B 25 NC Piazza Giovanni          ITA 1371 200 0.76 1 2 2

6 B 1 CM Cleal John               ITA 1924 -353 0.11 1 3 3

2.96 3 3

14 Savalla Gianluca         
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: -30 Perf: 1443 Media: 1499.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2S Carbone Leonardo         ITA 1214 355 0.89 1 1 1

2 B 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 -89 0.38 0 1 1

3 N 23 2S Colicchia Michele        ITA 1430 139 0.69 1 2 2

4 B 9 2N Alcide Fabio             ITA 1613 -44 0.44 0 2 2

5 N 22 NC Morana Marco             ITA 1437 132 0.68 Â½ 2 2

6 N 8 1N Colicchia Vincenzo       ITA 1646 -77 0.39 0 2 2

3.47 2 2

15 Piazza Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 36 Perf: 1645 Media: 1649.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cleal John               ITA 1924 -367 0.1 Â½ 0 0

2 B 11 2N Pipitone Claudio         ITA 1586 -29 0.46 1 1 1

3 N 9 2N Alcide Fabio             ITA 1613 -56 0.42 Â½ 1 1

4 N 10 2N Cerami Giovanvito ITA 1586 -29 0.46 Â½ 1 1

5 B 6 2N Calamia Giampaolo        ITA 1682 -125 0.33 Â½ 1 1

6 N 18 3N Mancuso Fabrizio         ITA 1503 54 0.58 Â½ 1 1

2.35 1 1

16 Tumbarello Michele       
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 36 Perf: 1740 Media: 1826.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Savalla Salvatore        ITA 1887 -345 0.11 1 1 1

2 N 4 2N Piazza Dario             ITA 1766 -224 0.22 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.33 1 1
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17 Krumbiegel Michael       
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -15 Perf: 1455 Media: 1516.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Savalla Pietro           ITA 1781 -275 0.17 0 0 0

2 B 24 NC Di Giovanni Luca         ITA 1383 123 0.67 0 0 0

3 N 2 1N Savalla Salvatore        ITA 1887 -381 0.09 0 0 0

4 B 26 NC Messina Pierluigi        ITA 1347 159 0.71 1 1 1

5 N 27 NC Cerami Antonino          ITA 1272 234 0.79 1 2 2

6 B 23 2S Colicchia Michele        ITA 1430 76 0.6 Â½ 2 2

3.03 2 2

18 Mancuso Fabrizio         
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 57 Perf: 1682 Media: 1713.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Piazza Dario             ITA 1766 -263 0.18 Â½ 0 0

2 N 2 1N Savalla Salvatore        ITA 1887 -384 0.09 1 1 1

3 N 13 3N Marino Davide            ITA 1571 -68 0.41 Â½ 1 1

4 B 12 3N Meo Antonino             ITA 1575 -72 0.4 Â½ 1 1

5 N 1 CM Cleal John               ITA 1924 -421 0.08 Â½ 1 1

6 B 15 3N Piazza Francesco         ITA 1557 -54 0.42 Â½ 1 1

1.58 1 1

19 Adamo Federico           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1381 Media: 1437.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Pellegrino Giuseppe      ITA 1691 -251 0.19 0 0 0

2 B 26 NC Messina Pierluigi        ITA 1347 93 0.63 1 1 1

3 B 10 2N Cerami Giovanvito ITA 1586 -146 0.3 0 1 1

4 N 25 NC Piazza Giovanni          ITA 1371 69 0.6 0 1 1

5 B 28 2S Carbone Leonardo         ITA 1214 226 0.79 1 2 2

6 N 21 NC Messina Giacomo          ITA 1416 24 0.53 Â½ 2 2

3.04 2 2

20 Cleal Charles            
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -21 Perf: 798 Media: 1556.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Calamia Giampaolo        ITA 1682 -263 0.18 0 0 0

2 N 23 2S Colicchia Michele        ITA 1430 -11 0.48 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.66 0 0
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21 Messina Giacomo          
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -9 Perf: 1443 Media: 1553.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1658 -242 0.2 0 0 0

2 B 28 2S Carbone Leonardo         ITA 1214 202 0.76 1 1 1

3 N 5 2N Pellegrino Giuseppe      ITA 1691 -275 0.17 0 1 1

4 B 23 2S Colicchia Michele        ITA 1430 -14 0.48 Â½ 1 1

5 N 2 1N Savalla Salvatore        ITA 1887 -471 0.08 0 1 1

6 B 19 NC Adamo Federico           ITA 1440 -24 0.47 Â½ 1 1

2.16 1 1

22 Morana Marco             
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 3 Perf: 1434 Media: 1524.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Colicchia Vincenzo       ITA 1646 -209 0.23 0 0 0

2 N 27 NC Cerami Antonino          ITA 1272 165 0.72 1 1 1

3 B 4 2N Piazza Dario             ITA 1766 -329 0.12 0 1 1

4 N 28 2S Carbone Leonardo         ITA 1214 223 0.78 1 2 2

5 B 14 3N Savalla Gianluca         ITA 1569 -132 0.32 Â½ 2 2

6 N 6 2N Calamia Giampaolo        ITA 1682 -245 0.2 0 2 2

2.37 2 2

23 Colicchia Michele        
2S ITA Elo Italia: 1430 Variaz: 15 Perf: 1485 Media: 1484.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Alcide Fabio             ITA 1613 -183 0.26 0 0 0

2 B 20 NC Cleal Charles            ITA 1419 11 0.52 1 1 1

3 B 14 3N Savalla Gianluca         ITA 1569 -139 0.31 0 1 1

4 N 21 NC Messina Giacomo          ITA 1416 14 0.52 Â½ 1 1

5 B 24 NC Di Giovanni Luca         ITA 1383 47 0.57 1 2 2

6 N 17 3N Krumbiegel Michael       ITA 1506 -76 0.4 Â½ 2 2

2.58 2 2

24 Di Giovanni Luca         
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -3 Perf: 1431 Media: 1563.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Cerami Giovanvito ITA 1586 -203 0.24 0 0 0

2 N 17 3N Krumbiegel Michael       ITA 1506 -123 0.33 1 1 1

3 B 25 NC Piazza Giovanni          ITA 1371 12 0.52 Â½ 1 1

4 B 1 CM Cleal John               ITA 1924 -541 0.08 0 1 1

5 N 23 2S Colicchia Michele        ITA 1430 -47 0.43 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.6 1 2
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25 Piazza Giovanni          
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 15 Perf: 1495 Media: 1541.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Pipitone Claudio         ITA 1586 -215 0.23 Â½ 0 0

2 B 1 CM Cleal John               ITA 1924 -553 0.08 0 0 0

3 N 24 NC Di Giovanni Luca         ITA 1383 -12 0.48 Â½ 0 0

4 B 19 NC Adamo Federico           ITA 1440 -69 0.4 1 1 1

5 N 13 3N Marino Davide            ITA 1571 -200 0.24 0 1 1

6 B 26 NC Messina Pierluigi        ITA 1347 24 0.53 Â½ 1 1

1.96 1 1

26 Messina Pierluigi        
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -12 Perf: 1284 Media: 1432.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Meo Antonino             ITA 1575 -228 0.21 0 0 0

2 N 19 NC Adamo Federico           ITA 1440 -93 0.37 0 0 0

3 B 27 NC Cerami Antonino          ITA 1272 75 0.6 1 1 1

4 N 17 3N Krumbiegel Michael       ITA 1506 -159 0.29 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 25 NC Piazza Giovanni          ITA 1371 -24 0.47 Â½ 1 2

1.94 1 2

27 Cerami Antonino          
NC ITA Elo Italia: 1272 Variaz: -48 Perf: 615 Media: 1415.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Marino Davide            ITA 1571 -299 0.15 0 0 0

2 B 22 NC Morana Marco             ITA 1437 -165 0.28 0 0 0

3 N 26 NC Messina Pierluigi        ITA 1347 -75 0.4 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 3N Krumbiegel Michael       ITA 1506 -234 0.21 0 0 1

6 N 28 2S Carbone Leonardo         ITA 1214 58 0.58 0 0 1

1.62 0 1

28 Carbone Leonardo         
2S ITA Elo Italia: 1214 Variaz: -6 Perf: 1187 Media: 1426.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Savalla Gianluca         ITA 1569 -355 0.11 0 0 0

2 N 21 NC Messina Giacomo          ITA 1416 -202 0.24 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 22 NC Morana Marco             ITA 1437 -223 0.22 0 0 1

5 N 19 NC Adamo Federico           ITA 1440 -226 0.21 0 0 1

6 B 27 NC Cerami Antonino          ITA 1272 -58 0.42 1 1 2

1.2 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 3N Mancuso Fabrizio         ITA 3 2.0 1859 1874 1503 1995 M 128175
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